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MALHA CA 60 FIO 5MM, MALHA 10X10CM
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15cm < h < 20cm
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LEGENDA:

Caixa Coletora

Caixa de Passagem

Tubulação de concreto Ø 400 mm

Tubulação de PVC corrugado perfurado
 Ø 200 mm

Tubulação de PVC corrugado perfurado
Ø 100 mm

Direção da água

Com tampa de grelha em concreto

0.1500

1.00

0.45

1.00

0.45

TPVC

CR

CA  CONCRETO ARMADO fck=25MPa

TPVC  TUBO DE PVC CORRUGADO PERFURADO Ø200MM 

LEGENDA

CR  CONCRETO MAGRO (REGULARIZAÇÃO) fck=9MPa    

GC  GRELHA DE CONCRETO ARMADO (0.45 x 1.00)

CA

CA

0.075

0.30

0.075

0.1400 0.45 0.1400

0.74

GC - GRADE DE CONCRETO
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LEGENDA

CR  CONCRETO MAGRO (REGULARIZAÇÃO) fck=9MPa    
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PAREDE DE BLOCO
EXTRUTURAL COM ENCHIMENTO.
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2" x 1/2" - 0,50 x 0,80 GALVANIZADO

PAREDE DE BLOCO
EXTRUTURAL COM ENCHIMENTO.
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Brita

Tubo PVC Corrugado, Perfurado
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Mureta na Borda da Praça 15 x 30 cm
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Ø100 mm
Tubo de PVC corrugado perfurado
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COD
J1
P1
P2
P3

TIPO
Janela máximo-ar
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta de abrir

LARGURA
60
60
80

ALTURA
50

180
210
210

PARAPEITO
190

-
-
-

MATERIAL
Vidro Temperado
Madeira Maciça
Madeira Chapeada
Madeira Maciça

QTD
2
1
2
1

ÁREA (m²)
0.30
1.08
1.68
1.89

TABELA DE ESQUADRIAS

COBERTURA
ESCALA . . . . . . . . 1 : 50

CORTE B-B'
ESCALA . . . . . . 1 : 50

CORTE A-A'
ESCALA . . . . . . 1 : 50

FACHADA FRONTAL
ESCALA . . . . . . 1 : 50

FACHADA LATERAL DIREITA
ESCALA . . . . . . 1 : 50

Telha Fibroc.
6mm

( i= 20° )

C a l h a

P4 Porta de abrir 75 95 - Veneziana Alumínio 1 0.71

P.N.E. Fem.

1.
90

0.
50

0.
30

2.
10

0.
60

2.
70

0.
10

2.
70

2.
10

0.
60

1.
80

0.
60

0.
30

0.05

1.
10

0.0
Banh.Banheiro

0.0

0.89 0.89

Calçada

0.05

1.
10

Telha Fibroc. 6mm
( i= 20% )

0.30

Laje

(i= 1%)

Concreto
Armado

0,75

0,15

1,50

0,15

1,00

0,15

1,50

0,15

4,60
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de digestão
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i=2%

Reaterro apiloado

Vigas da laje

N.A

Piso em concreto armado 12 cm

Câmara única 

Tampa de concreto 10 cm
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Nível do terreno
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